PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 

e ARTHUR AUTO PEÇAS. OBJETO DO CONTRATO: 

Prestação de serviços de manutenção preventiva e 

corretiva com fornecimento de peças nos veículos 

TORO placas PTN-5486 e PTN-6884, de interesse 

vida SEMUS. VALOR: R$ 17.269,00 (dezessete mil, 

duzentos e sessenta e nove reais). DATA DA 

ASSINATURA: 23 de abril de 2021. BASE LEGAL: Lei 

Federal nº 8.666/93 e Alterações. Dispensa nº 

006/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.006 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –

SEMUS02.006.10.301.0019.2.025 MAN.E 

FUNCIONAMENTO DA SEC.

[...]

RESENHA DO CONTRATO  DISPENSA Nº 007/2021 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 

e PEDRO DE SOUSA GONÇALVES – ME. OBJETO 

DO CONTRATO: Prestação de serviços de 

consultoria, acompanhamento, inserção de dados e 

prestação de contas junto ao FNDE. VALOR: R$ 

16.880,00 (Dezesseis mil e oitocentos e oitenta reais). 

DATA DA ASSINATURA: 07 de maio de 2021. BASE 

LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Alterações. 

Dispensa nº 007/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO; 02.004 

SEC. MUNUNICIPAL DE EDUCAÇÃO –SEMED; 

02.004.12.122.0046.2.012 MANUT.